П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 12 Федерального
закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно
счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных
образований», руководствуясь статьей 7 Положения о Контрольно-счетном органе
Волоколамского городского округа Московской области, утвержденного решением Совета
депутатов Волоколамского городского округа Московской области от 30.01.2020 № 10-67, в связи
с неукомплектованностью инспекторского состава КСО, участием в двух судебных
разбирательствах в Арбитражном суде Московской области,

1. Исключить из Плана работы Контрольно-счетного органа Волоколамского городского
округа Московской области, утвержденного распоряжением председателя от 30.12.2023 № 58-22,
пункт 1.6. «Проверка законности расходования бюджетных средств в 2021-2022 годах и
истекшем периоде 2023 года в рамках выполнения мероприятия А1.01 «Проведение капитального
ремонта, технического переоснащения и благоустройство территорий объектов культуры,
находящихся в собственности муниципальных образований Московской области» Федеральный
проект «Культурная среда» муниципальной программы «Культура».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

15.12.2023 № 71-23

г. Волоколамск

О внесении изменений в План работы Контрольно-счетного органа
Волоколамского городского округа Московской области на 2023 год

Председатель Л.Н. Зубарева